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Lot Description

1
An inert British No.36 Mills training grenade with original paint. Base dated 1943 and unscrews, with original spoon and pin and has

Markings D.H.S on spoon.

2 Six antique percussion cap rifles and an antique pin fire rifle, a/f.

3 An inert French 1968 defensive grenade, dated 1968, with fuse, spoon and pin, and bearing stencilling upon.

4 Seven assorted gun woodwork.

5 A WWII SOE Match box swing compass.

6
A deactivated Czech Skorpion Wz61 7.65mm sub machine gun with chequered wooden grip. Latest EU Spec, with working dummy

metal bolt (under spring pressure), moving safety and trigger, and removable magazine. With certificate.

7 A deactivated Glock 17 9mm second generation pistol. Latest EU spec. With certificate.

8 Eight assorted gun woodwork.

9 Two US M5 Mortar Mount and sight brackets.

10 A British Sight Unit AFV No.66 Mk1 Periscope, with identity plate.

11 A quantity of assorted military ship photographic prints, blueprints, etc.

12 A 'Catalogue of Admiralty Charts and other Hydrographic Publications', published 1976.

13 A Naval chart of Ramsey Sound surveyed by Commander Sherringham and printed by J & C Walker. Measuring approx 69 x 51cm.

14
A Naval chart of St Anns Head to St Brides Bay surveyed by Commanders Sherringham and Alldridge, engraved by Edward Walker and

measuring approx 102 x 68.5cm.

15
A Naval chart of Menai Strait surveyed by Staff Commander W.E. Archdeacon, engraved by Davies & Company and measuring 102 x

69cm.



16
A quantity of c1940s-50s nautical charts inc Loch Scridain surveyed by Commander E J Bedford, Dover and Calais, Berwick to

Aberdeen, etc. Seventeen items.

17

A quantity of assorted militaria inc; gas mask with filter in tin, antique pistol woodwork, German mp38/40 magazines, dpm shirt, dagger,

helmet hair, photo in frame, British A41 Manual, M56 Pouh, British NBC trousers, D Day book, Iraqi arm patches, Instrument of

surrender document, British helmet ch ...[more]

18 An inert WWI French Glass incendiary grenade includes Cork Stopper, early version of the Molotov Cocktail.

19 A Ross of London Binocular Gunsight having broad arrow to binocular and fitted wooden box, patt. G372, No 116949.

20 A DISA Tripod with carry straps.

21 A WWII E&E (Escape & Evasion) boot brush with saw. Compass within.

22 An inert WWI French Model 1915 ball grenade, bears markings RTF on the base.

23 A directional gyro Mk2 by Smith & Sons England having broad arrow upon.

24 Two cartridge canisters, one marked UK Military Explosives, the other marked Signal Red.

25 A framed set of Military themed 'Famous Bombers' cigarette cards.

26 An inert British Prototype training grenade with N.8 fuse.

27 A WWII SOE Booby trap devise. With brass handle marked HMM Ltd, a very unique and interesting piece.

28 A British Naval jacket having brass buttons and four gilt stripes to cuff.

29 A British Army No 2 dress tunic, size 23, having patches upon.

30 A British Army No 2 dress tunic and trousers, having epaulette badges upon, bearing label for Ward & Kruger, London to jacket.

31 A British Army No 2 dress tunic, having badges and patches upon.

32 A British Army No 2 dress tunic, bearing label for Hawkes of Saville Row, having patches and badges upon.

33 A British Army No 2 dress tunic, size 32, having patches and buttons upon.

34 A British Army No 2 dress tunic.

35 Four pairs of British Army dress No 2 trousers a/f.

36 A red military jacket having buttoned and shoulder cords upon, a/f, heavy mothing.



37 A reproduction military tunic and trousers produced by B J Simmons & Co, Costumiers, Covent Garden.

38 A Berghaus camouflage military rucksack containing a large quantity of kit inc black leather boots, webbing, belt, etc.

39 A quantity of assorted wooden stocks, some with butt plates.

40 A WWII German MP38/40 magazine pouch.

41 A US wool jacket size medium, a US Air Force shirt, US Navy shirt with Bars, badges and name tag and two white belts.

42 A WWI MP18 SMG Sling. German WWI issue with unique field repair / extension piece made from a WWI American Springfield Hook.

43
A WWII US biscuit tin with stencilling on the side and dated 1944. Together with a Philco Valve, 1950s, Short, Medium and Long wave

radio.

44
A WWII German Army Officer's Parade Belt Buckle with leather belt, the belt does have a stamp on the inside but it has faded to much

to see what it once said, but can still see the outline.

45 A WWII German K98 leather sling with tab.

46 A WWII German Mauser K98 rear sight.

47 WWII German leather Y-straps.

48 A bag containing WWII German tent pegs and poles, dated 1943, pegs dated 1941.

49 An inert LAU 32 Launcher.

50 A reproduction German Combat Jacket with Insignia, and breeches.

51 A WWII SOE Dynamo torch, made in Holland.

52 Three M16 blank firing attachments, brand new in U.S.Stores packaging.

53 A Luftwaffe Radio Op/Air Gunners badge, makers J.M.M.E, with pin (a/f).

54 Thirty chain coat collars.

55 A WWII SOE multi tool, used by the SOE Operatives.

56 A reproduction M6 fighting knife with scabbard, dated 43 on the scabbard.

57 An inert 82mm NK 82 Bzk 59 shell with stencilling upon, approx. 95cm in length.



58
An inert 105mm TK HESD shell, the case dated 1986 with clear markings, projectile marked 105mm TK SX 689 C191 PAT 2 67 LOT 2,

approx. 97cm in length.

59 A pair of SOE Mk 1 Jump goggles with strap in original tin, with cleaning instructions.

60 A WWII Brazilian Mauser model 1935 bayonet and scabbard, with serial number 37677 on the blade.

61 A deactivated Glock 17 9mm Second Generation Pistol. Latest EU spec, so non firing mechanism. With certificate.

63 A Gurkha Kukri knife with scabbard, with the Karda and Chakmak blades, some surface rust on the blade.

65 A WWII German MG34/ MG42 hot barrel mitt with leather strap.

66 WWII German MP44 Twin pouches.

67
Twenty WWII British dog tags with various names and numbers together with a Mauser/ K98 cleaning kit, oil bottle, pull through and

brushes dated 1962 bearing stamp for Rg.f.Gew WBC.

68 A WWII German Flak 30/38 magazine clamps.

69
A WWII British SOE escape and evasion survival waterproof tube. Contains miniature compass in the cap which unscrews to reveal c12

red matches. Base has 'By Dupage' on it. Cap has 'you are looking' on it.

70 An inert British Schermuly practice grenade, marketed by Schermuly as a stun grenade, fuse unscrews.

71 An inert Italian Mod.35 Red Devil training grenade with original paint, approx. 7cm in length.

72 An inert French 60mm ECL MLE 54 mortar, approx. 36cm in length.

73 An inert WWII No.68 rifle grenade, with original paint on the head but new paint on the tail, dated 1941, £160

74 A WWII German Gas Cape Bag, bears markings 'GEC 85 44 10'.

75 An inert French practice mortar grenade, GR 51 X MQ LGI F1, together with an inert M65 practice rifle grenade, one fin a/f.

76 A WWII German Luftschutz First Aid box with accessories. Box bears label detailing contents (some contents deficient).

77 A WWII Japanese Radio headset with connections.

78 An inert Spanish Tipo C No.2 hand grenade.

79 A WWI German photo album, dated 1914.

80 A WWII Fascist Italian Military Vehicle ID Plaque, measures Approx. 12.5cm across.



81 A deactivated Bren MKIII barrel, with carry handle. With certificate.

82 A WWII Japanese Naval Officers photo album. Original personal family shots in ship themed album.

83 A deactivated German MG34 spare barrel, with German Stamps and makers mark. With certificate.

84 A WWII German K43/G43 magazine with the makers mark 'AYE'.

85 A WWII German Wehrmacht First Aid bandage in pouch together with a WWII German Military mouth wash tin, with stencilling,

87 A WWII German Hollow Charge cone cup for the 3.7cm Pak Stielgranaten.

88 A Russian 1957 Army Officer's dagger with scabbard, with markings on both sides of the blade.

89 A WWII German Masken-Brille (gas mask) glasses in case, bearing label inside, lenses deficient, with straps.

90 A WWII German cavalry chest harness, bearing SRR makers mark, dated 1945, also Waffenamt.

91 A WWII German K98 ammo pouch, dated 1938, indistinct makers mark.

92
A pair of WWII German 7x50 binoculars in Kriegsmarine case, with Bakelite top lens cover, bearing maker's mark blc , serial number

2225351 with optics. Case bears Waffenamt stamp to the top, base stamped Kriegsmarine.

93 A Maxim lock case with fitted bracket.

94 An M16 sling in packaging dated 1965, the bipod in packaging dated 1975 and ten 5.56 inert rounds on clip.

95 A WWII German G43 ammo pouch bearing makers mark 'bla' and dated 1944.

96 Two WWI German G98 ammo pouches, one dated 1916 Erfurt, the other dated 1916 as well.

97 A deactivated Bren Mk11 barrel with carry handle. With certificate.

98 A French M1 Para helmet with liner and chin strap.

99 A deactivated German MG53 spare barrel. With certificate.

100 An inert Soviet 9M14 Malyutka missile in transit case.

101 A deactivated German MG42 spare barrel with German stamps and markings. With certificate.

102 A Dutch M22 Bezard compass, bearing makers Lutz Ferrando Cia Ltd on the back.

103 A British Military RT-351 radio, with the serial no. D059, bears identification plate to the side.



104 An inert WWII Belgian DBT mortar projectile, with original paint, cap unscrews.

105 A WWII German MG42 spare barrel case with leather strap, makers jvo and dated 1942, having working latch.

106 An inert WWII German concrete AP mine with an egg grenade fuse.

107 An Mg42/53 spare barrel case and an MG42/53 Lafette anti aircraft leg.

108 An inert WWI French P1 Pear Grenade with spoon and security wire.

109 A Drill No.14 11LB Mk1 Demolition Charge.

110 WWII German Luftwaffe gaiters.

111 A Japanese 7.7 Woodpecker strip with 30 inert rounds in box.

112 A US Khaki shirt , with original stamping on the inside of the shirt, size 15 ½ x 34, having ribbon bars, patches and badges.

113 An inert British made Russian OZM-3 training mine.

114 A matching US tunic and trousers, with tie, both labelled J Veyrier Paris 1970.

115 Three Kombat Tactical Machete with MTP sheath.

117 A US Marine Corp tunic and blue trousers, the trousers are a size W-30 and L-31 bearing date of 1957.

118 An inert WWI British No.5 Mills grenade, dated 1916 to base.

119 A WWII US Airborne tunic, having all buttons and numerous patches and badges.

120 An inert WWII U.S white phosphorous grenade body.

122 An AR70 Bayonet with a USM8A1 scabbard.

123 A WWII US M-1943 Airborne jacket and Airborne trousers, Airborne patches and rank patches upon.

125 A WWII US Airforce tunic, dated 1941, size 38R, bearing label for Jersey Coat Co.

127 A German WWII MP40 magazine adapter to convert PPSH 41 Russian SMG to accept MP40 Magazines.

129 A WWII German head set with mic, head set bears makers code Dfh.a. and dated 1942. Mic has Waffenamt mark to the back.

130 Four Bren magazine boxes, each to hold up to 12 magazines.



131 A US Vietnam M1 Para helmet with a Mitchell camo cover and foliage band.

132
A British Military Camp bed, together with a CZ ZB26-30 LMG 7.92 magazine and loader carry bag, a Polish 26.5mm flare pistol bag

and two Soviet Military Cold War Era RPG-2 rocket launcher back pack with straps.

133 A WWII German Munition transit case, dated 1938, made from hard board, the locking mechanism works. Dents noted to side.

134
A British Military Radio Racal Clansman PRC-349/RT-349 VHF/FM set, includes transmitter & amp; receiver sets, antenna, throat mics

and head sets.

135
A quantity of assorted military caps and hats, includes a Kepi cap, US Army officers cap, soviet winter hat, east german visor cap,

German cap, etc.

137 An inert Russian 88mm shell, the projectile has been repainted, Approx. 91cm tall.

138 A 1970s US M1 MP helmet liner and a 1955 M1 MP liner.

139 A WWII German Afrika Korp 10cm Nebelwerfer Munition transit case, with original stencilling and paint. Approx. 60cm tall.

140 An inert 105mm H TNT CTG M68 shell with French 105mm Mle 1913 case and SX144A Plug. Approx. 90cm tall.

141
An inert 105mm HE SUB with WWII M14 shell case dated 1942. Projectile dated 1967 and believed to be re-issued in 1970 with a

SX144A plug. Approx. 86cm tall.

142 A Russian 82mm B-10 Recoilless Rifle Tube, with stencilling and carry strap.

143 An inert British 20pr AP/ CBC Mk 1/2 shell, case dated 1955, some dents noted to projectile. Approx. 90cm tall.

144 An inert WWII German 7.5cm Pak40 shell, with AZ28 fuse dated 1943 and German marked with FES stencilling.

145 An inert M29 MK2 3.5" HE sub practice rocket, approx. 60cm in length.

146 An inert WWI French 75mm shell, fuse unscrews, projectile is semi pitted. Approx. 62cm tall.

147 A deactivated M72 LAW rocket launcher 21mm sub munition. Opens and closes as it should, with firing mechanism. With certificate.

148 A S.F.14.Z scope (Bunny Ears) tripod and mount, tape noted around the pintle, extendable legs and leather case.

149

A deactivated Italian Beretta BM-59 7.62 NATO calibre rifle, with sling. Latest EU Spec, with working cocking handle (under spring

pressure), safety, trigger, fire selector, removable magazine, fold down winter trigger and fold up grenade sights and bipod. With

certificate.

150 An inert British 20pr APDS shell, having Tungsten core, case dated 196, approx. 85cm in length.

151 An inert 76mm PPT M339 T ATTRAP shell, case dated 1953, approx. 84cm in length.



152 An inert WWII British 25pr shell case with a SX568 projectile, case dated 1945, projectile dated 1989. Approx. 66cm in length.

154
A deactivated Beretta Mod. 38/44 sub machine gun smooth barrel. Latest EU Spec, with moving metal dummy bolt (under spring

pressure), moving triggers, safety and removable magazine. With certificate.

155
An inert WWII Russian 7.62mm APCBC shell, case dated 1942, some damage noted to top of case. Drive band having stampings upon,

approx. 61cm in length.

156 An inert 76mm AP Shot HVAP shell, case dated 1963, with stencilling upon, approx. 80cm in length.

157
A deactivated Breda M38 7.92mm tank heavy machine gun, with Italian stamps and pintle mount. Latest EU Spec, with moving bolt

(under spring pressure), moving trigger and safety, bolt release, opening top cover, and removable magazine. With certificate.

158 Two British Army Air Corp helmets, dated 1999 and 2005, one standard, one large size.

159 A deactivated Carcano M91 6.5mm rifle, stamped 1936. Latest EU spec, with moving bolt, safety, and trigger. With certificate.

160 A deactivated Swiss Schmidt-Rubin 7.5mm straight pull rifle, with matching numbers. With certificate.

161 A Drill HE sub shaped charge, dated 94.

162 A deactivated Carcano M91 6.5mm rifle. Latest EU spec, with moving bolt, safety, and trigger. With certificate.

163 Two BAR 1918 Polymer stocks.

164 Seven assorted woodwork.

165 A CZ ZB26-30 7.92 WWII LMG gunners kit and tools. Within field roll containing oil bottles, brushes, springs tools, etc.

166 Three posters of the Ranks of Services.

168 A display stand to fit a Japanese samurai suit of armour.

169
A deactivated Thompson M1A1 SMG. Latest EU Spec, with moving rear bolt (under spring pressure), moving trigger, and selector. With

certificate.

170
A deactivated Beretta Mod. 38/44 sub machine gun grooved barrel. Latest EU Spec, with moving metal dummy bolt (under spring

pressure), moving triggers, safety and removable magazine. With certificate.

171 A deactivated US Military Colt Manufacture M16A1 5.56mm NATO assault rifle. Latest EU Spec. With certificate.

172
A US Twill Herringbone cap size 7, US Universal Camo pattern patrol cap size 7 ½, woolly hat and a special forces green beret cap size

7 ¼.

173 An obsolete calibre antique Swiss M1867 10.4mm/ .41 rimfire Peabody rifle, with bore and sling.



174
A US Airforce Air Crew Heavy cap type D-1A, size large, a US Airforce utility camo pattern cap, size 7, a hot weather field cap size 6

7/8, and a Italian made cap.

175 An MG42/MG53 Machine Gunners Accessories / Gunners Kit. Together with a MG42 double barrell case with carry strap.

176 An obsolete calibre Swiss Schmidt-Rubin 7.5mm straight pull rifle, with full matching numbers.

177 An obsolete calibre antique Swiss M1867 10.4mm/ .41 Rimfire Peabody rifle, with bore and sling.

178 A British 20mm Anti-Aircraft Mk2 Sight, sight is for the WWII Oerlikon Anti-Aircraft Gun.

179 A WWII ZB37 belt loader, complete and in original transit tin.

180 A Soviet Cold War tank ammo chute, bearing Soviet markings and numbers.

181
A deactivated Polish PPS-43 7.62mm sub machine gun with accessories. Latest EU Spec, with moving steel dummy bolt (under spring

pressure), and safety. With accessories: three spare magazines, mag pouch, sling, cleaning rod, and oil bottle. With certificate.

182
A deactivated ILAW 84mm light anti tank weapon, with moving front grip, shoulder rest, cocking handle, safety and working flip up

sights. With certificate.

183 A WWII German Nebelwerfer Transit case, made from compressed wood.

184 A WWII British Range Finder transit case, No.13 MkIV with stencilling to side. Some paint evident. Straps a/f.

185

A quantity of assorted militaria inc; British ammo tin, maxim oil bottles, bomber command book, CAT Boots size 7, cleaning kit pouches,

bofors 40mm clip, pistol grips, insight tactical torch, rifle furniture, cleaning brushes, glag, US neck shield, m56 magazine pouch, pistol

magazine pouch, water b ...[more]

186 Three inert Russian MWMS-100mm mortars in transit box.

187

A British 7.62 ammo tin and unit signalling V.F.No.3 Mk3 transit box with instructions inside, approx. 35 x 21.5 x 24cm. Together with a

British M319 MK2 Cyclotrimethylene trinitramine transit box bearing Military Explosives badge to the side and measuring approx. 34 x

20.5 x 23cm.

188

A deactivated Breda M38 7.92mm tank heavy machine gun, with wartime Italian stamps and dovetail mount. Latest EU Spec, with

moving bolt (under spring pressure), moving trigger and safety, bolt release, opening top cover, and removable magazine. With

certificate.

189
A British Army 81mm mortar transit box, some stencilling visible. Together with a green 40mm grenade transit box which can hold upto

32 rounds.

190
A WWII British Jerry can dated 1945 with stencilling upon. Together with a Soviet Russian Army steel ammo box for the 14.5mm KVPT

Cannon, and ammo tin of 260 assorted US cloth patches. Also keys rings and a small bag of stars.

191 A WWII German 10.5cm Flak38 hollow charge shell dated 1944 and bear German markings. Together with fuse dated 1943.

192 An inert British 20pr shell with extended neck Parabellum type proof. Case dated 1953. Approx. 85cm tall.



193 An inert NK-SK 82 Bzk 59 shell with stencilling on the case. Approx. 96cm tall.

194 A deactivated Portuguese FBP 60mm mortar. With certificate.

196 A US 32nd armoured cavalry regiment cap with badge size 7 1/8 and a 492 Otto camo cap.

197 A deactivated US M19 60mm mortar. With certificate.

198 A rare Korean made trenching tool having Golden Lion mark upon.

199 A Soviet Army Officers cap, dated 1986, size 57. Together with a Soviet KGB Army Officer cap, with original label, size 56.

200 Four USAF side caps, two size 7 ¼, one size 7 ¾, one a ladies size 24.

201 A WWII US Army cap, size 7 ¼.

202 Two US Officers caps, one from Chicago Military Stores, the other from Ant caps Military Headwear New York.

203 A Soviet Officers cap, size 55, peak a/f, can be repaired, and an East German NVA visor cap, size 58.

204 A US M1 helmet with Airborne decals either side, and a line dated 1955.

205 An inert British 105mm TK Practice Round, projectile dated 1987, case is 105 Pzk M68. Approx. 80cm tall.

206 A Soviet Officers Airforce Cap size 58, a Soviet Northern fleet sailors cap size 54 and a Soviet Pacific fleet sailors cap size 55.

207
A Soviet Army brown/blue kubanka hat, a US Army Herringbone twill cap dated 1943 and a size L, a British Parachute beret with cap

badge, and a French Gendarme Hat Army uniform cap hat.

208
A US Green Army jacket by De Rossi & Son, size 40R, bearing a 17th Field Artillery Brigade arm patch and a Big Red One patch.

Together with a beret from the Vietnam 5th Special Forces, and a pair of Army Wool type 1.31XL trousers.

209 A quantity of assorted magazines, includes, sa80, bren, p5, Thompson, pps 43, ak, madsen lmg and sten magazines.

210 An Aircraft DC MK7 N7 MOD 1 Depth Charge tail, with the N.S.N plate still in tact.

211 An RAF Dress Tunic, trousers and shirt, size 182/116/100 bearing labels of the makers Turner & Whitehouse Ltd.

212 A Soviet Airborn Lieutenant Colonel tunic, shirt, tie, pins and badges.

213 A US Airforce Officers short jacket (or Ike jacket) with Major rank medal bars.

214 A US Airforce blue tunic and trousers bearing 9th Airforce arm patch. The trousers being size w32 l-31p.



215
A WWII US Airforce dress tunic, shirt and tie. Tunic having medal bars upon, USAF Europe badge and the rank of technical sergeant.

Size 38R. Shirt is a type IV and size 15x33.

216 A British Navy Submarine Smoke Signal Mk N7 Mod 2, with stencilling and safety pin, also dated 75.

217

An F-86 exhaust gas temperature EGT Indicator, as used in the US Air Force fighter jets F-86 Sabrejet, F-84 Thunderjet, F-100 Super

Saber and the T-33 shooting star, with Identity plate on the back and Lucas Cav 134-23 battery isolator switch, designed for heavy

vehicles, early type + F-4 Navigation ...[more]

218
A WWII German BF 109E Revi gun sight. Believed to have been found by divers from a wreckage from an unknown German Bf 109E

fighter shot down in the River Thames off Tilbury. Identity plate to the side.

220 Two German MG42 Ammo tins.

222 A deactivated MG53 barrel, with certificate.

223 Three Soviet Mosin Nagant Rifle Socket Bayonets, each approx 50cm long.

224 Two reproduction Mills no.36 grenades.

225 An MG08 double barrel case with two MG08 deactivated barrels. With certificates.

226 A deactivated Glock 17 9mm second generation pistol. Latest EU spec, with certificate.

227 A deactivated LPO-50 flame thrower, with connector hose and tanks, slight surface rust. Polish Cold War Manufacture. With certificate.

232
An inert WWI Austro-Hungarian hand grenade with fuse, WWII German AZ fuse, dated 44 bearing makers mark ofa, and an inert WWII

German AZ fuse dated 1944.

233 Two reproduction Mills no.36 grenades.

234
A deactivated Breda M37 7.92mm heavy machine gun and tripod. Latest EU Spec, with moving bolt (under spring pressure), moving

trigger and safety, bolt release, and opening top cover. With certificate.

235
A British Military Womens MP uniform, the tunic is size 178/96/73, skirt size 170/92/76. Together with a US Army gas mask bag dated

1951, some ammo link and some camo rags.

236 A Type MIROS I -US 1020 Dutch Naval infrared telescope with battery pack, spare rubber seals and original fittings inside. Dated 1951.

237 A Soviet Airforce jacket and trousers, the jacket is dated 1983 with Major rank on shoulders.

238
A British large ammo container, approx. 84 x 15 x 16.5cm. Together with a 120mm M934A1 cartridges transit case and four British 7.62

ammo tins with carry case.

239 A DISA tripod with carry straps.

240 A Falklands War British Army perimeter infrared lighting system. Includes lamps all with cables and connectors and six bags in box.



241 A GPMG 7.62 machine gun transit box, some slight damage noted within but is repairable. Approx. 79 x 32.5 x 23cm high.

242 A Russian sight calibration apparatus in box with stencilling.

243 An L129A1 British Sharp Shooter carry bag.

245 A US BAR 1918 Bakelite stock with sling swivel and a US BAR foregrip.

246 Three G36 Magazine 30rd 5.56x45.

251 A US Military M203 M16 Front Upper Foregrip with flip up sight and inner heat shield.

256 A reproduction civil war front armour plate with straps. For decorative purposes.

257 A reproduction civil war front armour plate with straps. For decorative purposes.

258 A reproduction civil war front armour plate with straps. For decorative purposes.

259 A reproduction civil war front armour plate with straps. For decorative purposes.

260 A Bren Gun drum magazine adaptor.

263 Two Russian helmets, one with original liner, the other with a German replacement liner.

265
For assorted helmets, being a Russian helmet with chin strap, a Russian helmet with US liner, a Vietnamese pith helmet and another

helmet with liner.

266 A US M1 helmet and a 1953 French helmet.

267 An inert rare WWI Austro Hungarian Torpedo M16 Zeitzunder grenade.

269 Two Russian helmets, both with German Liners, one liner is named.

282 An inert WWI 13 Pounder High explosive Shrapnel QF (Quick Fire) Cannon shell with fuse timer, case dated 1917.

283 An inert 76mm PPTFS M/86 T ATTRAP shell, approx. 79cm tall.

289 A US Navy Aircraft mk6 float light Mod 3, with stencilling upon and dated 1964. Approx. 51cm tall.

290 An inert WWI French 75mm shrapnel shell, date indistinct, shell further marked L344 14 P.

293 Three 1909 Arab Sudan spears from Kordofan in Sudan.


